
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА» 

(МБОУ лицей № 4 г. Георгиевска) 

 

ПРИКАЗ 

 

27 сентября 2024 года                                                                                  № 427 

г. Георгиевск 

 

О проведении выборов президента школьного парламента  

 

В соответствии с Положением о выборах и формировании школьного 

ученического самоуправления МБОУ лицея № 4 г. Георгиевска 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести выборы президента (председателя) Совета обучающихся в 

срок до 24 октября 2024 года. 

 

2. Назначить ответственной за проведение выборов педагога-

организатора Валевскую М.А. 

 

3. Педагогу-организатору Валевской М.А.: 

3.1. Организовать проведение выборов в соответствии с Положением о 

выборах и формировании школьного ученического самоуправления в МБОУ 

лицее № 4 г. Георгиевска. 

3.2. Представить протоколы проведения выборов в срок до 25 октября 

2024 года. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе Осипову А.С. 

 

 

Директор МБОУ лицея № 4                               Ю.П. Мартынко 

г. Георгиевска                                                      

 

 

С приказом ознакомлены: 

«___» __________2024 г._________ Валевская М.А. 

«___» __________2024 г._________ Осипова А.С. 


		2025-03-07T13:13:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА"




